
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia  Tropoje 

Adresa   Sheshi  “Azem Hajdari “ 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës: Sistemim i Qendres se NJA Lekbibaj 

 

4. Fondi limit: 1 617 786  leke pa t v sh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.04.2017, ora 9:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.04.2017, ora 9:00 
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